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    WYKONAWCY 
 
 
Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego 
na dostawę leków dla Krapkowickiego Centrum Zdrowia Sp. z o. o.- drugie postępowanie,  
nr PN 6/IX/2017 
 
Zamawiający - Krapkowickie Centrum Zdrowia Sp. z o.o. informuje, że w dniu 18.09.2017r. wpłynęły 
pytania dotyczące przedmiotu zamówienia dla ww. postępowania. Poniżej podajemy treść pytań  
i udzielone odpowiedzi. 
 
Pytanie nr 1 

Pakiet nr 12, poz. 23 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie  w Pakiecie nr 12 poz. 23  Glicynę 1.5%, bedącą 
sterylnym, apirogennym płynem irygacyjnym o podobnej osmolarności, własnościach optycznych, 
niskim przewodnictwie elektrycznym, nie powodującą powstawania osadów na sprzęcie, mającą 
takie samo zastosowanie w endoskopowych zabiegach urologicznych ? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.  
 
 
Pytanie 2 
Pakiet 13, Poz. 21, 22 
  
Czy w trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu Zamawiający wyrazi zgodę na 
zaoferowanie w pakiecie 13 w  pozycji nr 21, 22 preparatu Mannitol o stężeniu 15% w opakowaniu 
typu worek Viaflo o pojemności odpowiednio  250ml i 100ml ponieważ:  
 

·         Mannitol 15% posiada w Polsce dokładnie tą samą rejestrację i dawkowanie 
co Mannitol 20% 
 
·         Roztwory mannitolu 15% są korzystniejsze (w odniesieniu do właściwości fizyko-
chemicznych) od roztworów 20%, gdyż nie krystalizują podczas przechowywania 
w temperaturze pokojowej 
 
·         Manintol 15% zwieksza bezpieczeństwo pacjentów, ponieważ zmniejasza ryzyko 
krystalizacji, pozwala na stosowanie Mannitolu w każdej chwili, bez konieczności 
wcześniejszego ogrzewania, zmniejsza koszty związane z podgrzewaniem 20% Mannitolu 
 
·         Mannitol 15% w worku Viaflo, to lżejsze opakowanie, czyli mniejsze koszty utylizacji  
 



 
·         Mannitol 15% w worku Viaflo to brak ryzyka stłuczenia opakowania 
·         Mannitol 15% w worku to brak ryzyka odklejenia nalepki w czasie podgrzewania 
preparatu podczas kąpieli parowej, ponieważ opis nadrukowany jest na opakowaniu. 
 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.  

 
 

Z poważaniem  
 
 

Prezes Zarządu  
Marcin Misiewicz  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Do wiadomości: 

1. A/a 
2. Wykonawcy składający pytania 
3. Strona Internetowa Zamawiającego  
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